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وداع در 
نقطـه 120

 بازنـشسته ها و 
وسوسه ماده 60 !

خداحافظی رونی از تیم ملی انگلیس تاج با تک ماده در فوتبال ماندنی شد

تیم ملی فوتبال ایران پنج شــنبه در ورزشــگاه آزادی در 
دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی ترینیدادوتوباگو رفت. 
این دیدار نه چندان جذاب در عصر سرد پاییزی درنهایت 
با نتیجه یک-صفر به سود تیم ملی ایران به پایان رسید. 
در حالی که بازیکنــان ترینیدادوتوباگو 2 موقعیت جدی 
داشــتند و یک بار به تیرک دروازه زدند، ملی پوشان ایران 
در دقیقه 32 یک ضربه پنالتی توســط کریم انصاری فرد 
هدر دادند تا با تســاوی بدون گل به رختکن بروند ولی 5 
دقیقه پس از شــروع نیمه دوم با شوت انصاری فرد به گل 
رسیدند و با همین یک گل، این دیدار دوستانه را با پیروزی 
پشت سر گذاشتند تا با این برد آماده بازی تدارکاتی آینده 
مقابل ونزوئلا شوند. کی روش در این بازی از سیدحسین 
حسینی، روزبه چشمی، محمدحسین کنعانی زادگان، وریا 
غفوری، احسان حاج صفی، احمد نوراللهی، مسعود شجاعی، 
مهدی ترابی، وحید امیری، کاوه رضایی و کریم انصاری فرد 
در ترکیب اصلی استفاده کرد و در ادامه نیز علی قلی زاده، 
رامین رضاییان، امید ابراهیمی، صادق محرمی و اشــکان 
دژاگه نیز به عنــوان بازیکن تعویضی به میدان رفتند. به 

این ترتیب احمد نوراللهی نخستین بازی ملی خود را برابر 
ترینیدادوتوباگو تجربه کرد. سیدحســین حسینی نیز با 
انتخاب کارلوس کی روش دروازه بان اول تیم ملی در دیدار 
با ترینیدادوتوباگو بود تا اولین حضور خود در ترکیب تیم 
ملی را به عنوان بازیکن فیکس تجربه کند. حسینی پیش 
از این مقابل ازبکستان و سیرالئون در ترکیب تیم ملی به 
میدان رفته بود اما هیچگاه از ابتدا درون دروازه تیم ایران 
قرار نگرفته بود. ملی پوشــان فوتبال ایران پنج شنبه برای 
آخرین بار قبل از جام ملت های آســیا در ورزشگاه آزادی 
بازی کردند و با توجه به آخر هفته بودن زمان این مسابقه، 
انتظار می رفت استقبال نسبتا خوبی از این دیدار به عمل 
آیــد ولی کمتر از 2 هزار نفر در اســتادیوم حضور یافتند 
و این مســابقه تدارکاتی را از نزدیک تماشــا کردند. تیم 
ملی به ندرت شاهد چنین استقبال سرد و اندک از سوی 
تماشاگران بوده و این مسئله در آستانه شروع جام ملت ها 
به هیچ عنوان خوشایند نیست. نکته قابل توجه اینجاست 
که پنج شنبه همین تعداد اندکی هم که به ورزشگاه رفته 
بودند در حمایت از سرمربی پرسپولیس به تشویق برانکو 

پرداختند. البته لحظاتی هم تراکتورســازی تشویق شد! 
پس از پایان دیدار تیم های فوتبال ایران-ترینیداد و توباگو، 
ســرمربی حریف ایران در نشست خبری حاضر شد و به 
سوالات خبرنگاران پاسخ داد اما کارلوس کی روش همانند 
قبل از بازی در نشست خبری حضور پیدا نکرد. کی روش 
و بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران بنا به دلایلی که از سوی 
فدراسیون فوتبال یا مسئولان تیم ملی اعلام نشده تصمیم 
به سکوت گرفته اند اما این که سرمربی میهمان در نشست 
خبری قبل و بعد از بازی حضور داشــته باشد و کی روش 
در هیچ کدام از این 2 نشســت خبری به عنوان مربی تیم 
میزبان حاضر نشود از جمله اتفاقات عجبیی است که فقط 
نمونه آن را می توان در فدراسیون فوتبال و تیم ملی ایران 
یافت. مشخص نیست چرا فدراسیون فوتبال و مسئولان 
تیــم ملی در این باره شفاف ســازی نمی کنند. همچنین 
مشخص نیســت این بی احترامی به رسانه و مردم تا چه 
زمانی ادامه خواهد داشــت. قطعا کسب اطلاع از وضعیت 
تیم ملــی حداقل حق هــواداران و مردم اســت اما قهر 

کی روش و بی احترامی او و تیمش همچنان ادامه دارد.

یک گل و هزار حاشیه

تیم ملی بدون حضور مربیان باشگاهی بازی کرد
پاسخ رد 15 سرمربی به درخواست کی روش

در شــرایطی که بیانیه ای از سوی کارلوس کی روش برای دعوت از ســرمربیان باشگاهی برای تماشای دیدار 
تیم ملی با ترینیدادوتوباگو منتشــر شده بود، تنها شفر در استادیوم آزادی حاضر شد. سرمربی تیم ملی ایران 
که قصد داشــت پیش از حضور تیمش در جام ملت های آسیا پای سرمربیان تیم های باشگاهی را به ورزشگاه 
آزادی و برای تماشــای دیدار ایران باز کند، در این راه ناکام ماند و وینفرد شفر تنها سرمربی لیگ برتری بود 
که به ســبک گذشته در ورزشــگاه آزادی حاضر شد. عدم حضور اکثریت سرمربیان لیگ برتری بیشتر به نظر 
می رسد به دلیل بی توجهی کارلوس کی روش به بازی های لیگ برتر باشد؛ جایی که سرمربی پرتغالی نیز طی 
ماه های اخیر در هیچ کدام از بازی ها برای بررسی شرایط و نظارت بر عملکرد بازیکنان حضور نیافته و اکنون 

این فرصت برای مربیان باشگاهی نیز شکل گرفت تا پاسخ آن را بدهند.

ماجرای بزرگداشت هادی نوروزی
کی روش یاد کاپیتان پرسپولیس افتاد

پیش از آغاز دیدار ایران-ترینیدادوتوباگو به احترام جی لوید ســاموئل، بازیکن ترینیدادی که سابقه حضور در 
استقلال را هم داشت یک دقیقه سکوت توسط بازیکنان 2 تیم صورت گرفت. حتی همسر ایرانی ساموئل هم 
در ورزشــگاه حاضر شد و در جایگاه ویژه نشســت اما در این بین عکس مرحوم هادی نوروزی نیز در دستان 
کاپیتان تیم ملی قرار داشــت که دلیل این موضوع در آن لحظه برای کســی مشخص نشد. ماجرا از این قرار 
است که هنگامی که مقرر شد مراسمی برای یادبود ساموئل در ورزشگاه آزادی برگزار شود کی روش پیشنهاد 
کرد که چون ســاموئل بازیکن سابق اســتقلال بوده کنار مراســم وی یاد و خاطره هادی نوروزی هم که در 
پرسپولیس حضور داشته گرامی داشته شود. به این ترتیب فدراسیون هم ترتیب مراسم پیش از بازی را داد. 

برد تیم ملی در ورزشگاه سرد و خالی

پولدارها به دنبال خارجی های پرسپولیس
 بازگشت علی منصور دردسر زمستانی برانکو و پرسپولیس 

با حمایت یک چهره سیاسی؟!

ناسزاگویی و حمله به خبرنگار!
عزت اللهی جام ملت ها 

را از دست می دهد؟!
ترمیم دفاع استقلال با 

امید نورافکن؟
سامان قدوس مشکل 

سربازی دارد!؟
پشت پرده رفتن نمازی و سرمربیگری  منصوریان در ذوب آهن 

جنجال تازه دستیار کی روش


